СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2023 года № 132
с. Верхний Карачан
О внесении дополнений в Правила благоустройства территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории сельского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.05.2012 года № 140  «Об утверждении Правил благоустройства территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие дополнения:

1.1. раздел 3 «Уборка территории» Правил благоустройства дополнить пунктом 3.1.3 следующего содержания:
«3.1.3 «Перемещение, хранение, переработка и утилизации биологических отходов на территории поселения осуществляется в соответствии с Ветеринарными правилами, утвержденными приказом Минсельхоза России от 26.10.2020 № 626».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Верхнекарачанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава сельского поселения

	Е.В. Степанищева